

**Reparatia drumurilor in s. Tintareni, raionul
Telenesti, organizarea apelor meteorice si
reprofilarea drumului de pamint, imbracaminte din
asfalt la drumuri locale**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

**Reparatia drumurilor in s. Tintareni, raionul Telenesti, organizarea apelor
meteorice si reprofilarea drumului de pamint, imbracaminte din asfalt la drumuri
locale**

Valoarea de deviz 1 835 853,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiune de drum spre brigada de tractoare. Organizarea apelor meteorice si reprofilarea drumului de pamint.				
1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,500	620,54 98,04	1 551,35 245,10
2	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, (nisip) executat cu asternere manuala	m3	20,000	541,77 117,42	10 835,40 2 348,40
3	CB01B1	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile, in cazul constructiilor avind inaltimea H=21-35 m	m2	25,000	220,21 116,28	5 505,25 2 907,00
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	210,000	31,70 2,56	6 655,95 538,65
5	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu	m3	3,100	1 719,75 330,60	5 331,22 1 024,86

1	2	3	4	5	6	7
		betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
6	TsC12B	Sapatura mecanica la santuri pentru conducte si cabluri, executata cu excavator cu mai multe cupe, cu sapare longitudinala cu elinda, pamint cu umeditate naturala, inclusiv descarcarea in depozit, utilajul avind elinda de 40 - 60 CP teren catg.II	100 m3	0,100	4 165,00 0,00	416,50 0,00
7	AcA20A	Tuburi circulare din beton armat, cu mufa de presiune, ingropate pina la 2 m adincime si etansate cucu inel de cauciuc, cu diametrul si lungimea de 800 mm x 3,5 m Mat. marunt (cuie, scoabe, otel beton, etc.)=1,02.	m	8,000	1 691,58 153,90	13 532,66 1 231,20
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,500	1 160,50 0,00	1 740,75 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,000	10 987,48 281,58	164 812,20 4 223,70
10	DI134A1k =5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134K = 5 K=5,00	100m2	15,000	2 646,00 0,00	39 690,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			250 071,28
		Total Portiune de drum spre brigada de tractoare. Organizarea apelor meteorice si reprofilarea drumului de pamint. Inclusiv salariu				250 071,28 12 518,91
		2. Imbracaminte din asfalt la drumuri locale				
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	36,190	34,65 0,00	1 253,98 0,00

1	2	3	4	5	6	7
12	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	36,190	48,40 0,00	1 751,60 0,00
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire15cm	m3	543,600	638,25 34,20	346 952,70 18 591,12
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor debaza.in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2	t	2,016	10 117,50 0,00	20 396,88 0,00
15	DB16E K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm, cu asternere mecanica K= 2 *gr =5 cm K=2,00	m2	3 102,000	229,56 4,56	712 088,92 14 145,12
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm latime 0.5	m2	517,000	59,87 1,81	30 952,48 934,17
		<i>Total</i>	lei			1 113 396,56
		Total Imbracaminte din asfalt la drumuri locale Inclusiv salariu				1 113 396,56 33 670,41

		Total	lei	1 363 467,84
		Asigurarea sociala	24 %	11 085,44
		Cheltueli de regie	6 %	82 473,20
		Total		1 457 026,48
		Beneficiul de deviz	5 %	72 851,32
		Total		1 529 877,80
		Tva	20 %	305 975,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 835 853,36 46 189,32

Intocmit

VIG HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumurilor in s. Tintareni, raionul
Telenesti, organizarea apelor meteorice si
reprofilarea drumului de pamint, imbracaminte din
asfalt la drumuri locale**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reparatia drumurilor in s. Tintareni, raionul Telenesti, organizarea apelor
meteorice si reprofilarea drumului de pamint, imbracaminte din asfalt la drumuri
locale**

Valoarea de deviz 1 835 853,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,965	57,00	910,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,400	57,00	478,80
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	46,500	57,00	2 650,50
4.	7129020012800	Pavator	h-om	367,360	57,00	20 939,52
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	248,160	57,00	14 145,12
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	21,600	57,00	1 231,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,300	57,00	245,10
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,565	57,00	431,20
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	90,4889	57,00	5 157,87
		Total manopera				46 189,32

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	366,036	1 790,00	655 204,44
2.	11202062010361	Savura	m3	15,000	330,00	4 950,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,000	420,00	6 300,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	110,3508	350,00	38 622,78
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	65,142	420,00	27 359,64
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	378,000	420,00	158 760,00
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	662,6484	350,00	231 926,94
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,500	420,00	9 450,00
9.	14211022000000	Nisip bitumat	t	18,612	650,00	12 097,80
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1447	360,00	772,10
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3983	350,00	839,42
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,075	4 400,00	330,00
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,400	4 400,00	1 760,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,025	4 400,00	110,00
15.	2010237318750	Distantieri	buc	63,000	0,85	53,55
16.	2320187315789	Decofrol	kg	3,000	26,50	79,50
17.	23203226000401	Bitum	t	2,0765	9 750,00	20 245,68
18.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	2,2848	150,00	342,72

19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	898,597	2,60	2 336,35
20.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	20,160	350,00	7 056,00
21.	2661122800000	Tub beton armat	m	8,2416	1 350,00	11 126,16
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,050	17,00	17,85
23.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	43,428	22,00	955,42
24.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,500	25,00	62,50
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,100	30,00	63,00
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	212,100	28,00	5 938,80
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,000	30,00	90,00
28.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,250	22,00	27,50
29.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	138,095	19,00	2 623,80
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,908	19,00	17,25
		Total materiale de construcții				1199 519,21

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,901	350,00	315,35
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6048	250,00	151,20
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	36,2806	550,00	19 954,31
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,7058	300,00	6 211,76
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	165,362	300,00	49 608,60
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	40,650	300,00	12 195,00
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,487	250,00	5 621,75
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,4732	850,00	17 402,22
9.	2952260003526	Sapator de sant cu elinda de 40 - 60 CP	h-ut	0,833	500,00	416,50
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,870	450,00	1 741,50
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,240	28,00	34,72
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,240	120,00	28,80
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,0075	35,00	35,26
14.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,590	150,00	238,50
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,920	350,00	672,00
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,375	370,00	138,75
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,9655	200,00	2 993,10
		Total utilaje de construcții				117 759,31

Total	lei	1 363 467,84
Asigurarea sociala	24 %	11 085,44
Cheltueli de regie	6 %	82 473,20
Total		1 457 026,48
Beneficiul de deviz	5 %	72 851,32
Total		1 529 877,80
Tva	20 %	305 975,56

Total deviz:

1 835 853,36

Intocmit

VIG HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor in s. Tintareni,
raionul Telenesti, organizarea apelor meteorice
si reprofilarea drumului de pamint,
imbracaminte din asfalt la drumuri locale

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiune de drum spre brigada de tractoare. Organizarea apelor meteorice si reprofilarea drumului de pamint.				
1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			620,54 98,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,00	98,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	550,00	522,50
		<i>Total</i>	lei			1 551,35
2	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, (nisip) executat cu asternere manuala	m3			541,77 117,42
	7129020012800	Pavator	h-om	2,0600	57,00	117,42
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	350,00	352,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,00	0,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	300,00	69,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			10 835,40
3	CB01B1	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile, in cazul constructiilor avind inaltimea H=21-35 m	m2			220,21 116,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,00	10,26
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8600	57,00	106,02
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	26,50	3,18
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 400,00	13,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 400,00	4,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 400,00	70,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0150	370,00	5,55
		<i>Total</i>	lei			5 505,25
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			31,70 2,56
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,00	2,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,00	0,28
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	28,00	28,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,85	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
		Total	lei			6 655,95
5	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 719,75 330,60
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	57,00	293,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,00	37,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,60	753,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	350,00	270,78
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	360,00	249,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,00	5,57
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,37
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	28,00	11,20
		Total	lei			5 331,22
6	TsC12B	Sapatura mecanica la santuri pentru conducte si cabluri, executata cu excavator cu mai multe cupe, cu sapare longitudinala cu elinda, pamint cu umeditate naturala, inclusiv descarcarea in depozit, utilajul avind elinda de 40 - 60 CP teren catg.II	100 m3			4 165,00 0,00
	2952260003526	Sapator de sant cu elinda de 40 - 60 CP	h-ut	8,3300	500,00	4 165,00
		Total	lei			416,50
7	AcA20A	Tuburi circulare din beton armat, cu mufa de presiune, ingropate pina la 2 m adincime si etansate cu cu inel de cauciuc, cu diametrul si lungimea de 800 mm x 3,5 m Mat. marunt (cuie, scoabe, otel beton, etc.)=1,02.	m			1 691,58 153,90
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,7000	57,00	153,90
	2661122800000	Tub beton armat	m	1,0100	1 350,00	1 390,77
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,2800	150,00	42,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8500	19,00	16,47
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2400	350,00	84,00
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0300	120,00	3,60
		Total	lei			13 532,66
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 160,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	550,00	1 160,50
		Total	lei			1 740,75
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 987,48 281,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,00	281,58
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	420,00	7 938,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	420,00	630,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	330,00	330,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,00	57,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		Total	lei			164 812,20
10	DI134A1k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134K = 5 K=5,00	100m2			2 646,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	420,00	2 646,00
		Total	lei			39 690,00
		2. Imbracaminte din asfalt la drumuri locale				

1	2	3	4	5	6	7
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			34,65 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	550,00	34,65
		Total	lei			1 253,98
12	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			48,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	550,00	48,40
		Total	lei			1 751,60
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire15cm	m3			638,25 34,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,00	34,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	350,00	71,05
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	350,00	426,65
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		Total	lei			346 952,70
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor debaza.in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2	t			10 117,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			20 396,88
15	DB16E K=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm, cu asternere mecanica K= 2 *gr =5 cm K=2,00	m2			229,56 4,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0400	57,00	4,56
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 790,00	211,22
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	650,00	3,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	22,00	0,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0033	300,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0033	300,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0033	850,00	5,61
		Total	lei			712 088,92
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm latime 0.5	m2			59,87 1,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,00	1,81
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	420,00	52,92
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	19,00	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	200,00	0,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	250,00	2,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14
		Total	lei			30 952,48

APROBAT:

Intocmit
VIG HOUSE SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.